Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-006, de 08/03/2019

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS
RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E/OU SERVIDOR

PÚBLICO E INDEFERIDAS
Edital de Concurso Público nº 002 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto
no Edital do Concurso Público nº. 002 de 18/12/2019, torna público, para conhecimento dos interessados,
que não houve interposição de recurso contra o resultado das inscrições para vagas reservadas, com
reconhecimento de ter sido jurado e/ou servidor público e indeferidas.

São Luís/MA, 08 de março de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade